Таблица 3

	Контингент


	Ставки почасовой оплаты в процентах 
к окладу (ставке) работника 1-го тарифного разряда



	
	профессор


	доктор наук


	доцент или кандидат наук


	лица, не имеющие научной степени



	
	%


	грн


	%


	грн


	%


	грн


	%


	грн



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7


	8


	9



	Учащиеся школ, профессионально-технических учебных заведений, гимназий, лицеев, студенты ЗВО І и ІІ уровней аккредитации и другие аналогичные категории учащихся, рабочие, работники, слушатели курсов, которые занимают должности, требующие образовательно-квалификационного уровня младшего специалиста, бакалавра; переподготовка кадров с выдачей диплома младшего специалиста, бакалавра


	5,04


	134,57


	3,99


	104,13


	3,40


	90,78


	2,85


	76,10
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